המשיב יתייצב אצל שירות המבחן במועדים שיקבעו, בליווי מפקח שאושר. תסקיר המעצר יוגש לבית המשפט ולצדדים לא יאוחר מיום 25/2/18.

**לתשומת לב שירות המבחן: מספר פקס של ב"כ המשיב 08-9205419.**

**ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ח, 01/11/2017 במעמד הנוכחים.**

**גיא אבנון, שופט**

## **החלטה**

**מעכב ביצוע החלטתי עד יום 3/11/17 שעה 12:00.**

ניתן להחל בהליכים לקראת שחרור כבר עתה.

השעה עתה 10:00. המבקשת תודיע היום עד השעה 16:00 לבית המשפט, לב"כ המשיב ולשב"ס האם בכוונתה להגיש ערר.

ככל שיוחלט שלא להגיש ערר יבוטל עיכוב הביצוע.

**ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ח, 01/11/2017 במעמד הנוכחים.**

**גיא אבנון, שופט**

הוקלדעלידיבתאלקשרי